
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
3110 Resolución de 9 de febrero de 2022, de la Secretaría de Estado de 

Seguridad, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Policía 
Nacional, Escala Ejecutiva, segunda categoría, y se asciende a dicha escala 
y categoría a los/as Subinspectores/as que han superado el proceso selectivo 
reglamentariamente establecido.

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de aptitud, el curso de 
formación profesional y el módulo de formación práctica en el puesto de trabajo, 
establecidos en la legislación vigente, los participantes en las pruebas selectivas para 
cubrir vacantes en la categoría de Inspector/a de la Policía Nacional, convocadas por 
Resoluciones de la Dirección General de la Policía de fecha 12 de abril de 2018 (O.G. 
núm. 2.296, de 16 de abril de 2018), para promoción interna y otra de fecha 19 de abril 
de 2018 (BOE núm. 119, de 16 de mayo de 2018 y O.G. núm. 2.301, de 21 de mayo 
de 2018), para turno libre, así como otros llamados reglamentariamente procedentes de 
otras convocatorias, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento 
de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado 
por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, de acuerdo con lo preceptuado en la Ley 
Orgánica 2/86, de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de Seguridad y Ley 
Orgánica 9/2015, de 29 de julio, de Régimen de Personal de la Policía Nacional; en el 
propio Real Decreto 614/1995, y demás normas aplicables,

Esta Secretaría de Estado, acuerda:

Primero.

Promover y nombrar Inspectores/as de la Policía Nacional a los Subinspectores/as 
procedentes de la convocatoria de 12 de abril de 2018 (promoción interna), quienes, han 
sido declarados/as aptos/as para el ascenso de acuerdo con la Resolución de la 
Dirección General de la Policía de fecha 9 de febrero de 2022, tras superar el proceso 
selectivo, y que se relacionan conforme a la puntuación final obtenida, en el apartado A) 
del Anexo I de la presente Resolución, asignándoles, una vez formalizados los requisitos 
de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 9 de febrero de 2022.

Igualmente, se promueven y nombran Inspectores de la Policía Nacional, a los 
siguientes Subinspectores: Don Andrés Blanco Vázquez, con DNI *5777* y don Juan de 
Dios Mateu García, con DNI *9784*, procedentes de la convocatoria de fecha 3 de mayo 
de 2017 (O.G. núm. 2.240, de 29 de mayo de 2017), quienes habiendo obtenido las 
autorizaciones oportunas por parte del Director General de la Policía, para el 
aplazamiento del curso de formación, conforme al artículo 23.1, del Reglamento de los 
Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, han sido 
declarados aptos para el ascenso, tras superar el proceso selectivo por Resolución de la 
Dirección General de la Policía de fecha 9 de febrero de 2022, asignándoles, una vez 
formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 9 de 
febrero de 2022.

La consolidación del ascenso de los funcionarios que se encuentran en la situación 
contemplada en el último párrafo del artículo 15 del mencionado Reglamento, quedará 
condicionada a lo dispuesto por el mismo.
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Segundo.

Nombrar funcionarios/as de carrera de la Policía Nacional, Escala Ejecutiva, 
Segunda Categoría, a los/las Inspectores/as alumnos/as procedentes de la convocatoria 
de 19 de abril de 2018 (turno libre), quienes han sido declarados/as aptos/as por 
Resolución de la Dirección General de la Policía de fecha 9 de febrero de 2022, tras 
superar el proceso selectivo citado, y que se relacionan, conforme a la puntuación final 
obtenida, en el apartado B) del Anexo I de la presente resolución, asignándoles una vez 
formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 9 de 
febrero de 2022.

Así mismo, se nombran funcionarios de carrera de la Policía Nacional, Escala 
Ejecutiva, Segunda Categoría, a los Inspectores alumnos: Don Daniel Enrique Klein 
Paya, con DNI *2597* y don Marcos Lagarda Pousa, con DNI *1266*, procedentes de la 
convocatoria de fecha 3 de mayo de 2017 (O.G. núm. 2.240, de 29 de mayo de 2017), 
quienes en ejecución de sendas Sentencias Judiciales firmes, de la Sección Séptima, de 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, han 
finalizado el proceso selectivo, siendo declarados aptos por Resolución de este Centro 
Directivo de fecha 9 de febrero de 2022, se les asigna, una vez formalizados los 
requisitos de jura o promesa y toma de posesión, la antigüedad de 9 de febrero de 2021.

Tercero.

El orden de escalafonamiento de los Subinspectores/as que ascienden a la categoría 
de Inspector/a y de los Inspectores/as alumnos/as nombrados Inspectores/as de la 
Policía Nacional, que han superado las pruebas convocadas al efecto por las 
Resoluciones de la Dirección General de la Policía, de fechas 12 de abril de 2018 y 19 
de abril de 2018 (promoción interna y turno libre respectivamente), es el que se 
establece en el Anexo II de la presente resolución, de acuerdo con la puntuación final 
obtenida, todo ello, conforme a lo previsto en el artículo 26 del Reglamento de los 
Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado por 
Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, y en el artículo 12 de la Orden del Ministerio del 
Interior de 24 de octubre de 1989.

Don Andrés Blanco Vázquez, con la nota final de 5,1096 puntos y don Juan de Dios 
Mateu García, con la nota final de 4,3771 puntos, serán escalafonados conforme a la 
antigüedad reconocida en el apartado primero de esta resolución, según la puntuación 
global obtenida, en el lugar que le corresponda en la promoción convocada por 
Resolución de 12 de abril de 2018.

Don Daniel Enrique Klein Paya, con la nota final de 7,0410 puntos y don Marcos 
Lagarda Pousa, con la nota final de 5,3921 puntos, serán escalafonados conforme a la 
antigüedad reconocida en el apartado segundo de esta resolución, según la puntuación 
global obtenida, en el lugar que le corresponda en la promoción convocada por 
Resolución de 3 de mayo de 2017.

Cuarto.

Para la adquisición de la condición de funcionario/a de carrera, los/as interesados/as 
deberán prestar el juramento o promesa que se establece en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril.

Quinto.

La toma de posesión se formalizará en el plazo y con las prescripciones 
reglamentariamente establecidas, en los puestos de trabajo que, de acuerdo con la 
normativa vigente, les sean asignados.
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Sexto.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados 
podrán interponer recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, ante el 
órgano autor de esta resolución, de conformidad con lo establecido en los artículos 114, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, o bien directamente ante el Orden Jurisdiccional 
Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, de conformidad con lo establecido 
en los artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Madrid, 9 de febrero de 2022.–El Secretario de Estado de Seguridad. P.D. (Orden 
INT/985/2005, de 7 de abril), el Director General de la Policía, Francisco Pardo Piqueras.

ANEXO I

Apartado A

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 *2660* LUCAS JIMENEZ, JAVIER. 7,7498

2 *2681* BOGALLO PRIETO, DAVID. 7,6519

3 *8996* SANCHEZ MURIAS, PEDRO PABLO. 7,4909

4 *6392* RODRIGUEZ LANZA, JOSE LUIS. 7,3879

5 *9100* RUIZ PUENTE, ANGEL. 7,3840

6 *8064* VAZQUEZ NOVO, JUAN MANUEL. 7,3673

7 *8680* MARTINEZ MUNGUIA, CESAR. 7,2839

8 *2116* CAPITAN VAQUERO, ELIAS. 7,2133

9 *3197* CANO REBOLLEDO, CARLOS. 7,1049

10 *2531* DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL. 7,1015

11 *7364* GARCIA GONZALEZ, ISMAEL. 7,0784

12 *6685* FRAGA RUBIO, JOSE MANUEL. 7,0131

13 *7908* ROS PEÑARANDA, JOSE. 6,9785

14 *0885* CALERO LEAL, VICTOR MANUEL. 6,8708

15 *5876* GARCIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO. 6,8241

16 *8036* MUNILLA ANGUIANO, JOSE LUIS. 6,7933

17 *0310* ROBLEDILLO IZQUIERDO, JOSE MANUEL. 6,7668

18 *1096* ROMERO EUGENIO, RAFAEL. 6,7395

19 *4302* GALLEGO VALLE, DAVID. 6,6925

20 *4712* BELTRAN SANCHEZ, RAUL. 6,6874

21 *5592* BELLIDO SOTO, VICENTE JAVIER. 6,6607

22 *5017* DORADO SENRA, MARCOS. 6,6355

23 *8171* DIAZ SOBRAL, MIGUEL. 6,5648

24 *3004* INAREJOS PLATA, HECTOR. 6,5496

25 *9181* VALENCIA REYES, FRANCISCO JAVIER. 6,5416

26 *5705* MARTINEZ DIANA, JESUS. 6,5276
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

27 *8198* GONZALEZ PENAS, ANGEL GONZALO. 6,5005

28 *4227* GONZALEZ LOPEZ, JUAN CARLOS. 6,4937

29 *8694* MARTIN DEL ROSARIO, MIGUEL ANGEL. 6,4536

30 *4168* SANCHEZ MARTIN, MARCOS. 6,4361

31 *0441* MAGRO FERNANDEZ, MANUEL. 6,4262

32 *2883* CAMPILLOS PRIETO, JUAN MANUEL. 6,3904

33 *5027* CAÑAVERAS MARQUEZ, TOMAS. 6,3753

34 *3294* SORDO REY, IGNACIO. 6,3447

35 *9110* LERMA DEL CAÑO, JULIO CESAR. 6,3405

36 *3152* CHAMORRO HIDALGO, RAMON. 6,3307

37 *1029* GARCIA GUDIÑA, JESUS. 6,3131

38 *2490* FUENTES SOTO, JOSE ANTONIO. 6,3118

39 *3143* OSUNA SEGURA, FELIPE. 6,2705

40 *9130* MEGIAS GARCIA, ANGEL ROBERTO. 6,2102

41 *0395* MONTAÑO INFANTE, FRANCISCO JOSE. 6,1777

42 *2644* GOMEZ FERNANDEZ, MANUEL. 6,1605

43 *4242* FERNANDEZ MENENDEZ, VICTORIA EUGENIA. 6,1566

44 *5203* CRESPO REYERO, JOSE MANUEL. 6,1379

45 *2572* CASTILLO ROMERO, ESMERALDA. 6,0559

46 *7812* GALAVIZ CALLE, IGNACIO JAVIER. 6,0482

47 *7642* MADERA ALVAREZ, PEDRO. 5,9229

48 *1788* LOBATO OLIVER, MIGUEL ANGEL. 5,9225

49 *3942* DIAZ RODRIGUEZ, ROBERTO. 5,8923

50 *0069* OLIVO PEREZ, JOSE ANTONIO. 5,8778

51 *0773* IGLESIAS GARCIA, GUILLERMO ALFONSO. 5,8313

52 *1229* RODRIGUEZ SANZ, JOSE MANUEL. 5,8131

53 *2543* LARA PACHECO, JUAN CARLOS. 5,7753

54 *7977* MOSQUERA RAMOS, PEDRO MANUEL. 5,7657

55 *5816* CORREOSO CORREOSO, SALVADOR. 5,7552

56 *9790* CONDE CASAS, M. DOLORES. 5,7382

57 *1891* MONTERDE GOMEZ, ALVARO. 5,7005

58 *1487* SAN EMETERIO HERNANDO, ENRIQUE. 5,6975

59 *3969* FERNANDEZ PEREZ, DANIEL. 5,6705

60 *6969* PAUMARD ALVARO, CESAR SOTERO. 5,6428

61 *9615* SEISDEDOS MARTIN, SANTIAGO. 5,6414

62 *1297* MERINO GARCIA, MARIANO. 5,6244

63 *7659* MODINOS ANTOLINEZ, JOSE MIGUEL. 5,6226

64 *3882* VALVERDE RUBIO, DIEGO ANTONIO. 5,6026
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

65 *2904* CAMAZON MANZANEQUE, JOSE ANTONIO. 5,5906

66 *8788* GARCIA ALONSO, ANGEL. 5,5754

67 *9172* BODEGA CAMARON, ALBERTO. 5,5736

68 *4243* MEGIDO DE LA VEGA, OVIDIO LUIS. 5,5645

69 *3686* JURADO DUARTE, ALEJANDRO JOSE. 5,5451

70 *1195* REBOREDA DEL RIO, PABLO MANUEL. 5,5309

71 *5789* RICO MENDEZ, SUSANA. 5,5303

72 *2837* CALANCHA ALONSO, CECILIO JOSE. 5,5158

73 *9256* LOPEZ VERA, FRANCISCO. 5,5025

74 *0845* FUENTE MALPARTIDA, ADOLFO DE LA. 5,4638

75 *7519* SAN MIGUEL ROBLEDO, JOSE ANTONIO. 5,4530

76 *4897* GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA ANGELES. 5,4227

77 *1148* HECTOR DE PAZ, ALFONSO CARLOS. 5,4192

78 *4701* BURGOS DIAZ, ANTONIO. 5,4110

79 *8366* SANCHEZ SENDEROS, ANA MARIA. 5,4091

80 *8270* MALO HERRERA, JOSE MIGUEL. 5,4001

81 *4648* FLORES RODRIGUEZ, ANTONINO JUAN. 5,3990

82 *7189* ANTONIO SAEZ DE CAMARA, SERGIO DE. 5,3518

83 *1411* RUIZ MONDEJAR, JUAN CARLOS. 5,3314

84 *3301* ACEBEDO RUBIO, JAIME. 5,3275

85 *0665* MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO. 5,3271

86 *4390* TOMAS MENENDEZ, ANGEL. 5,2471

87 *1910* MARQUEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL. 5,2390

88 *9152* GONZALEZ NIETO, MIGUEL ANGEL. 5,2141

89 *8685* MENDEZ MASERO, PEDRO MARIA. 5,1733

90 *2152* FONTA GARCIA, JOSE MIGUEL. 5,1653

91 *4047* RAMOS SAN MILLAN, NOEMI. 5,1367

92 *9342* RUIZ BOLADO, ROBERTO. 5,1067

93 *8736* DELGADO PEREZ, ELIAS. 5,0840

94 *6714* RODRIGUEZ PEREZ, VICTOR MANUEL. 5,0769

95 *5018* MUÑOZ MORILLO, ANTONIA. 5,0628

96 *3996* RODRIGUEZ SANCHIS, JULIAN. 4,9703

97 *2153* DURAN VILLORAS, ABEL. 4,9468

98 *3089* DOMINGUEZ HIDALGO, ANGEL. 4,9365

99 *0357* LEAL LEAL, FRANCISCO. 4,9275

100 *8816* CASTAÑO TREVIN, JESUS ANGEL. 4,9157

101 *9842* FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO. 4,8856

102 *9732* MARTINEZ NOVOA, CASIMIRO BENITO. 4,8536
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

103 *0092* PEREZ PEREIRA, MARCO ANTONIO. 4,8474

104 *4295* GIMENO VILLARROYA, BEATRIZ. 4,8449

105 *0502* JAREÑO SANCHEZ, MARIA DESIREE. 4,8390

106 *9483* CASAS CALVO, JOSE ANTONIO. 4,8369

107 *6558* CRUZ GUNDIN, CARLOS. 4,8357

108 *2804* PAIS VILLAR, JUAN MANUEL. 4,8228

109 *9272* GOMEZ CALOCA, ROCIO. 4,8223

110 *9146* AGUILO PLAZA, ENRIQUE. 4,8187

111 *8324* MUÑOZ BARCO, LEONARDO. 4,8102

112 *4942* TEJEDOR YUSTE, LUIS MARIANO. 4,8088

113 *5397* RODRIGUEZ AGUAYO, IÑIGO. 4,7649

114 *3706* AGUILAR FERNANDEZ, FRANCISCO. 4,7571

115 *2444* VELASCO LOZANO, FRANCISCO JOSE. 4,7056

116 *9466* LOPEZ ESCRIBANO, SERGIO. 4,6767

117 *3535* MESA NOGALES, ANTONIO. 4,6466

118 *1346* MONTBLANC GINES, PEDRO JACINTO. 4,5984

119 *4195* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER. 4,5953

120 *8121* CRESPO MANZANAS, FERNANDO. 4,5451

121 *2261* LECHUGA GONZALEZ, JUAN JESUS. 4,4986

122 *3761* MARTINEZ DELEGIDO, FERNANDO. 4,4435

123 *0483* TELLADO TORREJON, JUAN LUIS. 4,4136

124 *5209* GARCIA REINA, MANUEL. 4,3604

125 *8134* ARCE RAMIREZ, JOSE LUIS. 4,3586

126 *9454* FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO. 4,3579

127 *3218* CANCIO GONZALEZ, FERNANDO. 4,3257

128 *0249* RODRIGUEZ MIRANDA, MARIA ANGELES. 4,3252

129 *9222* MATEOS MIRANDA, ROBERTO. 4,3233

130 *8305* GARCIA ESTEBAN, JOSE CARLOS. 4,3197

131 *0502* BALLESTIN MEDINA, ESTHER. 4,3178

132 *4578* SANCHEZ OJEDA, OSCAR. 4,2622

133 *4608* CORTIJO FRAILE, BERNARDINO. 4,2386

134 *5168* VALLEJO TRUCHARTE, FERNANDO. 4,2318

135 *4066* CALVO DEL AMO, RAUL. 4,2038

136 *4338* GONZALEZ PEREZ, JESUS. 4,1725

137 *2592* GARCIA GONZALEZ, RAQUEL. 4,0938

138 *1427* CASADO MATEOS, VERONICA. 4,0837

139 *3224* PEREZ FERNANDEZ, JAIME. 4,0736

140 *4856* MATEOS FERNANDEZ, ALVARO. 4,0318
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

141 *4135* MUÑOZ HERRANZ, SONIA ISABEL. 4,0278

142 *8805* QUINTANA GARCIA, RAUL. 4,0062

143 *0554* CASTRO GARCIA, ALBERTO MANUEL DE. 3,9758

144 *8837* IGLESIA DE LA MANO, CARLOS DE LA. 3,9351

145 *8055* GALVEZ PARRAGA, ANTONIO ALFONSO. 3,8978

146 *9258* VILES MORENO, MANUEL. 3,8673

147 *1876* CAMACHO BADAJOZ, NURIA. 3,8495

148 *9748* GOMEZ LAMA, MANUEL. 3,8494

149 *1555* BERCEDO NIETO, JOSE MARIA. 3,8007

150 *1662* CARDIEL MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. 3,7464

151 *0989* SALAZAR PADILLA, JOSE LUIS. 3,6832

152 *1286* GARCIA MUÑOZ, IVAN. 3,6587

153 *3854* VILLATORO MACHUCA, ANTONIO. 3,5921

154 *3235* GRANADOS PEREZ, PEDRO. 3,5785

155 *7905* GARCIA LOPEZ, PEDRO ANTONIO. 3,4996

156 *3070* RODRIGUEZ ARGUELLES, EDUARDO. 3,4880

157 *7205* MARCO NAVARRETE, ADOLFO. 3,4728

158 *0574* MONTERO DE LA HIJA, JAVIER. 3,3758

159 *2561* FERNANDEZ GONZALEZ, ENRIQUE. 3,3171

160 *9116* BLANCO COBOS, JOSE LUIS. 3,2582

161 *5759* MARTINEZ NUÑEZ, JOSE MANUEL. 3,2507

162 *1309* LOPEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO. 3,2037

163 *7600* PEREZ MANIVESA, JOSE JAVIER. 3,1263

164 *5883* MADRID BUENO, GABRIEL. 2,8383

165 *0848* GONZALEZ MORAN, RAUL. 2,8059

166 *8512* REYES SILVAN, JOSE MARIA. 2,7280

167 *2621* LAGO RODRIGUEZ, MONICA. 2,7210

168 *4014* ALVAREZ LOZANO, JESUS. 2,7057

169 *6203* RODRIGUEZ SUAREZ, OSCAR LUIS. 2,2958

170 *7241* ACOSTA DE LA FUENTE, FERNANDO. 2,1726

171 *4391* GARCIA MENDEZ, JESUS MANUEL. 2,0243

172 *8077* CUPEIRO FRADE, JAVIER. 1,1853

173 *7056* GUTIERREZ YULES, JOSE. 0,4452

174 *0780* CARRASCO GARCIA, JUAN PEDRO. 6,5510

175 *8158* PERICET ARAGON, LUIS. 4,3076

176 *8682* SAAVEDRA GARCIA, IÑIGO. 4,2324

177 *0698* GABINO VAQUERO, MIGUEL ANGEL. 4,2176

178 *0907* PEREZ MORENO, JOSE ANTONIO. 3,5403
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

179 *3885* ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL. 3,3041

180 *5337* REDONDO VALIENTE, JAIME. 3,2755

181 *1344* PEREZ GONZALEZ, SANTIAGO. 3,1767

182 *0900* VIRGOS TELLO, ANDRES. 3,1422

183 *4718* PARREÑO ESCUDERO, JUAN. 3,0495

184 *5029* MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE. 2,5797

185 *2327* DIAZ PULIDO, ANGEL LUIS. 2,3941

186 *4402* LOPEZ MATO, JAVIER. 2,1234

187 *6329* MORENO TORRES, MONTSERRAT. 1,5474

Apartado B

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 *6497* FERNANDEZ RODRIGUEZ, OMAR. 9,2659

2 *0244* HERNANDEZ GARRIDO, IGNACIO. 8,0611

3 *9030* SALVADOR PEREZ, HECTOR. 7,8963

4 *8968* ARENAS GONZALEZ, ANDREA. 7,3723

5 *7436* PASCUAL PLAZA, CARLOS. 7,3260

6 *2346* PLAZAS MASEGOSA, CRISTIAN. 7,1518

7 *0559* ARRIBAS GUASP, LUIS. 6,9290

8 *8662* GOMEZ SANZ, ALBERTO. 6,9071

9 *0839* OCEJA MERINO, ROCIO. 6,8931

10 *0074* PEREZ MATEO, ALBA. 6,8823

11 *3546* GUTIERREZ FLORES, FRANCISCO DE ASIS. 6,8239

12 *8739* DOMINGUEZ CAMPOS, JORGE. 6,7593

13 *3330* VILLALOBOS NEIRA, JOSE LUIS. 6,7516

14 *9892* MONGE GAMERO, RUBEN. 6,7361

15 *9022* MANJON MUNGUIRA, RODRIGO. 6,7179

16 *4948* RIVERA EIRO, ANGEL. 6,6272

17 *7411* SANTANA PEREZ, IGNACIO. 6,5246

18 *7196* GARCIA PARDO, ALFONSO JAVIER. 6,3781

19 *6041* GARCIA GRANERO MONTERO, MARIA TERESA. 6,3437

20 *2118* ANORO BELLOSTA, LETICIA. 6,2676

21 *1430* PALMERO GARCIA, JAVIER. 6,2445

22 *0603* IBAÑEZ CASTELLA, SERGI. 6,1257

23 *4151* SIESTO MARTIN, ALBERTO. 6,1008

24 *3933* SORIANO BENITO, CARLOS. 6,0855

25 *4535* VAZQUEZ ALLO, MARIA ANA. 6,0531
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

26 *9227* SANCHEZ MALO, SIMON. 6,0469

27 *0628* GONZALVEZ MORENO, BEATRIZ. 6,0214

28 *3036* MANRESA LOPEZ, PABLO. 5,8908

29 *1201* RODRIGUEZ CEPEDA, JORGE. 5,8897

30 *5829* BELLIDO BOLAÑOS, ANA. 5,8716

31 *0260* EXPOSITO CARDENAS, CARLOS. 5,8682

32 *3509* LUQUE CRUZ, REBECA. 5,8182

33 *7273* LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES. 5,5281

34 *1681* CASTAÑO ALVAREZ, JAIME MIGUEL. 5,5107

35 *9649* PEREZ GONZALEZ, LAURA. 5,4828

36 *8773* RAMIREZ TORREALBA, JUAN PEDRO. 5,4604

37 *0600* ZARATE FRAGA, FERNANDO. 5,4248

38 *4626* MOYA GARCIA, JAVIER. 5,3234

39 *0296* FORADADA CUARTERO, PABLO. 5,3220

40 *8650* DOMINGUEZ LEON, MARIA TERESA. 5,1819

41 *4740* ASENSIO TRENAS, MIGUEL ANGEL. 5,1775

42 *2999* ALVAREZ SERRANO, AITOR. 5,1763

43 *4581* BENITO ALVENTOSA, SALVADOR. 5,1685

44 *9157* ANTON GUYOMARD, SANTIAGO. 5,1347

45 *4992* CAMACHO DIAZ, EDUARDO. 5,1131

46 *9098* RAMIREZ SANCHEZ, RAQUEL. 5,0475

47 *2113* HERRERO PEINADOR, FRANCISCO. 4,9956

48 *8906* ALONSO MARTIN, ALVARO. 4,9907

49 *1476* BLANCO GONZALEZ, JENIFER. 4,9814

50 *8801* JUAREZ PEREZ, TOMAS. 4,9643

51 *1953* ESCUDERO SANCHEZ, PAOLA. 4,9195

52 *4634* CASCALLANA MORILLO, ZITA. 4,8756

53 *0110* AYALA LOPEZ, ANGEL JESUS. 4,8375

54 *3275* PEREZ COLLADO, MARIA DEL CARMEN. 4,7794

55 *1391* PANIZO PEREZ, CARLOS. 4,7358

56 *2353* GARNACHO BARRACA, RAFAEL. 4,6906

57 *6171* MARTINEZ REIXA, LUIS. 4,6731

58 *9336* FERNANDEZ JIMENEZ, MANUEL. 4,6682

59 *4735* MARTIN APARICIO, JONATHAN. 4,5967

60 *6815* MOYA MONTALBAN, LUIS JAVIER. 4,5483

61 *7716* NOVA ISLA, DAVID. 4,5307

62 *3773* FERNANDEZ GUTIERREZ, ANA MARIA. 4,5129

63 *6228* JIMENO LOPEZ, ALBERTO. 4,5036
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

64 *4663* VENTAS GUTIERREZ, RUBEN. 4,4975

65 *4791* MARTIN MATIAS, LAURA. 4,4538

66 *4777* BOTO GONZALEZ, JOSE LUIS. 4,4025

67 *7677* ESTEBAN FERRER, DAVID JAVIER. 4,2536

68 *9444* GOMEZ MARTIN, GONZALO. 4,1925

69 *7647* CORDERO VARGAS, FERNANDO. 4,1782

70 *7623* TOLOSA MORALES, RAQUEL ESMERALDA. 4,1233

71 *7200* TACORONTE OJEDA, SAUL. 4,1125

72 *6670* GARCIA BLASCO, SANDRA. 4,1005

73 *7789* MOSTERIN ARCE, ANDREA. 4,0906

74 *9959* RODRIGO OTEGUI, ASIER. 4,0030

75 *1793* GARCIA LALANDA, ESTER MARIA. 3,9990

76 *1019* ESCAMILLA SANCHEZ, ANA. 3,6275

77 *7492* MEDINA SEGURA, PABLO JOSE. 3,5945

78 *2242* UBEDA CASTAÑEDA, JESUS BERNARDO. 3,5401

79 *2028* BERMUDEZ MURCIANO, JUAN JOSE. 3,5254

80 *5725* OCAÑA OCAÑA, PEDRO ANTONIO. 3,4253

81 *2956* DIAZ ORDOÑEZ, ANDREA. 3,3525

82 *7610* PEREZ BLASCO, PAULA. 3,3235

83 *1718* RIBERA MAGAÑA, JOSE MARIA. 3,2987

84 *3031* JIMENEZ CELDRAN, ESTER. 3,2647

85 *8364* CORRAL PICHARDO, CARMEN. 3,2633

86 *6648* DE SALAS DE LA CUADRA, JORGE. 2,9857

87 *0916* PORTILLO LERMA, AMALIO. 2,8017

88 *0984* IÑIGUEZ BARRANCO, CRISTIAN. 2,7684

89 *0308* PEÑA MOYANO, CAROLINA. 2,6175

90 *7663* MACHIN VILLARRUBIA, ALVARO. 2,4646

91 *3153* BELMONTE MORILLA, RUBEN JESUS. 2,3580

92 *6553* DOMINGO ESPINA, FIDEL. 2,3569

93 *4063* CELA CAMBA, SERGIO. 2,3497

94 *0429* REDONDO GONZALEZ, JAIME. 2,3397

95 *9684* LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO EDUARDO. 2,1391

96 *7340* LLUCH RAMIREZ, FATIMA TERESA. 3,9727

97 *1894* DEL CERRO GARCIA DE LAS HIJAS, ISAAC. 1,3038
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ANEXO II

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 *6497* FERNANDEZ RODRIGUEZ, OMAR. 9,2659

2 *0244* HERNANDEZ GARRIDO, IGNACIO. 8,0611

3 *9030* SALVADOR PEREZ, HECTOR. 7,8963

4 *2660* LUCAS JIMENEZ, JAVIER. 7,7498

5 *2681* BOGALLO PRIETO, DAVID. 7,6519

6 *8996* SANCHEZ MURIAS, PEDRO PABLO. 7,4909

7 *6392* RODRIGUEZ LANZA, JOSE LUIS. 7,3879

8 *9100* RUIZ PUENTE, ANGEL. 7,3840

9 *8968* ARENAS GONZALEZ, ANDREA. 7,3723

10 *8064* VAZQUEZ NOVO, JUAN MANUEL. 7,3673

11 *7436* PASCUAL PLAZA, CARLOS. 7,3260

12 *8680* MARTINEZ MUNGUIA, CESAR. 7,2839

13 *2116* CAPITAN VAQUERO, ELIAS. 7,2133

14 *2346* PLAZAS MASEGOSA, CRISTIAN. 7,1518

15 *3197* CANO REBOLLEDO, CARLOS. 7,1049

16 *2531* DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL. 7,1015

17 *7364* GARCIA GONZALEZ, ISMAEL. 7,0784

18 *6685* FRAGA RUBIO, JOSE MANUEL. 7,0131

19 *7908* ROS PEÑARANDA, JOSE. 6,9785

20 *0559* ARRIBAS GUASP, LUIS. 6,9290

21 *8662* GOMEZ SANZ, ALBERTO. 6,9071

22 *0839* OCEJA MERINO, ROCIO. 6,8931

23 *0074* PEREZ MATEO, ALBA. 6,8823

24 *0885* CALERO LEAL, VICTOR MANUEL. 6,8708

25 *5876* GARCIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO. 6,8241

26 *3546* GUTIERREZ FLORES, FRANCISCO DE ASIS. 6,8239

27 *8036* MUNILLA ANGUIANO, JOSE LUIS. 6,7933

28 *0310* ROBLEDILLO IZQUIERDO, JOSE MANUEL. 6,7668

29 *8739* DOMINGUEZ CAMPOS, JORGE. 6,7593

30 *3330* VILLALOBOS NEIRA, JOSE LUIS. 6,7516

31 *1096* ROMERO EUGENIO, RAFAEL. 6,7395

32 *9892* MONGE GAMERO, RUBEN. 6,7361

33 *9022* MANJON MUNGUIRA, RODRIGO. 6,7179

34 *4302* GALLEGO VALLE, DAVID. 6,6925

35 *4712* BELTRAN SANCHEZ, RAUL. 6,6874

36 *5592* BELLIDO SOTO, VICENTE JAVIER. 6,6607

37 *5017* DORADO SENRA, MARCOS. 6,6355
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

38 *4948* RIVERA EIRO, ANGEL. 6,6272

39 *8171* DIAZ SOBRAL, MIGUEL. 6,5648

40 *3004* INAREJOS PLATA, HECTOR. 6,5496

41 *9181* VALENCIA REYES, FRANCISCO JAVIER. 6,5416

42 *5705* MARTINEZ DIANA, JESUS. 6,5276

43 *7411* SANTANA PEREZ, IGNACIO. 6,5246

44 *8198* GONZALEZ PENAS, ANGEL GONZALO. 6,5005

45 *4227* GONZALEZ LOPEZ, JUAN CARLOS. 6,4937

46 *8694* MARTIN DEL ROSARIO, MIGUEL ANGEL. 6,4536

47 *4168* SANCHEZ MARTIN, MARCOS. 6,4361

48 *0441* MAGRO FERNANDEZ, MANUEL. 6,4262

49 *2883* CAMPILLOS PRIETO, JUAN MANUEL. 6,3904

50 *7196* GARCIA PARDO, ALFONSO JAVIER. 6,3781

51 *5027* CAÑAVERAS MARQUEZ, TOMAS. 6,3753

52 *3294* SORDO REY, IGNACIO. 6,3447

53 *6041* GARCIA GRANERO MONTERO, MARIA TERESA. 6,3437

54 *9110* LERMA DEL CAÑO, JULIO CESAR. 6,3405

55 *3152* CHAMORRO HIDALGO, RAMON. 6,3307

56 *1029* GARCIA GUDIÑA, JESUS. 6,3131

57 *2490* FUENTES SOTO, JOSE ANTONIO. 6,3118

58 *3143* OSUNA SEGURA, FELIPE. 6,2705

59 *2118* ANORO BELLOSTA, LETICIA. 6,2676

60 *1430* PALMERO GARCIA, JAVIER. 6,2445

61 *9130* MEGIAS GARCIA, ANGEL ROBERTO. 6,2102

62 *0395* MONTAÑO INFANTE, FRANCISCO JOSE. 6,1777

63 *2644* GOMEZ FERNANDEZ, MANUEL. 6,1605

64 *4242* FERNANDEZ MENENDEZ, VICTORIA EUGENIA. 6,1566

65 *5203* CRESPO REYERO, JOSE MANUEL. 6,1379

66 *0603* IBAÑEZ CASTELLA, SERGI. 6,1257

67 *4151* SIESTO MARTIN, ALBERTO. 6,1008

68 *3933* SORIANO BENITO, CARLOS. 6,0855

69 *2572* CASTILLO ROMERO, ESMERALDA. 6,0559

70 *4535* VAZQUEZ ALLO, MARIA ANA. 6,0531

71 *7812* GALAVIZ CALLE, IGNACIO JAVIER. 6,0482

72 *9227* SANCHEZ MALO, SIMON. 6,0469

73 *0628* GONZALVEZ MORENO, BEATRIZ. 6,0214

74 *7642* MADERA ALVAREZ, PEDRO. 5,9229

75 *1788* LOBATO OLIVER, MIGUEL ANGEL. 5,9225
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

76 *3942* DIAZ RODRIGUEZ, ROBERTO. 5,8923

77 *3036* MANRESA LOPEZ, PABLO. 5,8908

78 *1201* RODRIGUEZ CEPEDA, JORGE. 5,8897

79 *0069* OLIVO PEREZ, JOSE ANTONIO. 5,8778

80 *5829* BELLIDO BOLAÑOS, ANA. 5,8716

81 *0260* EXPOSITO CARDENAS, CARLOS. 5,8682

82 *0773* IGLESIAS GARCIA, GUILLERMO ALFONSO. 5,8313

83 *3509* LUQUE CRUZ, REBECA. 5,8182

84 *1229* RODRIGUEZ SANZ, JOSE MANUEL. 5,8131

85 *2543* LARA PACHECO, JUAN CARLOS. 5,7753

86 *7977* MOSQUERA RAMOS, PEDRO MANUEL. 5,7657

87 *5816* CORREOSO CORREOSO, SALVADOR. 5,7552

88 *9790* CONDE CASAS, M. DOLORES. 5,7382

89 *1891* MONTERDE GOMEZ, ALVARO. 5,7005

90 *1487* SAN EMETERIO HERNANDO, ENRIQUE. 5,6975

91 *3969* FERNANDEZ PEREZ, DANIEL. 5,6705

92 *6969* PAUMARD ALVARO, CESAR SOTERO. 5,6428

93 *9615* SEISDEDOS MARTIN, SANTIAGO. 5,6414

94 *1297* MERINO GARCIA, MARIANO. 5,6244

95 *7659* MODINOS ANTOLINEZ, JOSE MIGUEL. 5,6226

96 *3882* VALVERDE RUBIO, DIEGO ANTONIO. 5,6026

97 *2904* CAMAZON MANZANEQUE, JOSE ANTONIO. 5,5906

98 *8788* GARCIA ALONSO, ANGEL. 5,5754

99 *9172* BODEGA CAMARON, ALBERTO. 5,5736

100 *4243* MEGIDO DE LA VEGA, OVIDIO LUIS. 5,5645

101 *3686* JURADO DUARTE, ALEJANDRO JOSE. 5,5451

102 *1195* REBOREDA DEL RIO, PABLO MANUEL. 5,5309

103 *5789* RICO MENDEZ, SUSANA. 5,5303

104 *7273* LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES. 5,5281

105 *2837* CALANCHA ALONSO, CECILIO JOSE. 5,5158

106 *1681* CASTAÑO ALVAREZ, JAIME MIGUEL. 5,5107

107 *9256* LOPEZ VERA, FRANCISCO. 5,5025

108 *9649* PEREZ GONZALEZ, LAURA. 5,4828

109 *0845* FUENTE MALPARTIDA, ADOLFO DE LA. 5,4638

110 *8773* RAMIREZ TORREALBA, JUAN PEDRO. 5,4604

111 *7519* SAN MIGUEL ROBLEDO, JOSE ANTONIO. 5,4530

112 *0600* ZARATE FRAGA, FERNANDO. 5,4248

113 *4897* GUTIERREZ GONZALEZ, MARIA ANGELES. 5,4227
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

114 *1148* HECTOR DE PAZ, ALFONSO CARLOS. 5,4192

115 *4701* BURGOS DIAZ, ANTONIO. 5,4110

116 *8366* SANCHEZ SENDEROS, ANA MARIA. 5,4091

117 *8270* MALO HERRERA, JOSE MIGUEL. 5,4001

118 *4648* FLORES RODRIGUEZ, ANTONINO JUAN. 5,3990

119 *7189* ANTONIO SAEZ DE CAMARA, SERGIO DE. 5,3518

120 *1411* RUIZ MONDEJAR, JUAN CARLOS. 5,3314

121 *3301* ACEBEDO RUBIO, JAIME. 5,3275

122 *0665* MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO. 5,3271

123 *4626* MOYA GARCIA, JAVIER. 5,3234

124 *0296* FORADADA CUARTERO, PABLO. 5,3220

125 *4390* TOMAS MENENDEZ, ANGEL. 5,2471

126 *1910* MARQUEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL. 5,2390

127 *9152* GONZALEZ NIETO, MIGUEL ANGEL. 5,2141

128 *8650* DOMINGUEZ LEON, MARIA TERESA. 5,1819

129 *4740* ASENSIO TRENAS, MIGUEL ANGEL. 5,1775

130 *2999* ALVAREZ SERRANO, AITOR. 5,1763

131 *8685* MENDEZ MASERO, PEDRO MARIA. 5,1733

132 *4581* BENITO ALVENTOSA, SALVADOR. 5,1685

133 *2152* FONTA GARCIA, JOSE MIGUEL. 5,1653

134 *4047* RAMOS SAN MILLAN, NOEMI. 5,1367

135 *9157* ANTON GUYOMARD, SANTIAGO. 5,1347

136 *4992* CAMACHO DIAZ, EDUARDO. 5,1131

137 *9342* RUIZ BOLADO, ROBERTO. 5,1067

138 *8736* DELGADO PEREZ, ELIAS. 5,0840

139 *6714* RODRIGUEZ PEREZ, VICTOR MANUEL. 5,0769

140 *5018* MUÑOZ MORILLO, ANTONIA. 5,0628

141 *9098* RAMIREZ SANCHEZ, RAQUEL. 5,0475

142 *2113* HERRERO PEINADOR, FRANCISCO. 4,9956

143 *8906* ALONSO MARTIN, ALVARO. 4,9907

144 *1476* BLANCO GONZALEZ, JENIFER. 4,9814

145 *3996* RODRIGUEZ SANCHIS, JULIAN. 4,9703

146 *8801* JUAREZ PEREZ, TOMAS. 4,9643

147 *2153* DURAN VILLORAS, ABEL. 4,9468

148 *3089* DOMINGUEZ HIDALGO, ANGEL. 4,9365

149 *0357* LEAL LEAL, FRANCISCO. 4,9275

150 *1953* ESCUDERO SANCHEZ, PAOLA. 4,9195

151 *8816* CASTAÑO TREVIN, JESUS ANGEL. 4,9157
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

152 *9842* FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO. 4,8856

153 *4634* CASCALLANA MORILLO, ZITA. 4,8756

154 *9732* MARTINEZ NOVOA, CASIMIRO BENITO. 4,8536

155 *0092* PEREZ PEREIRA, MARCO ANTONIO. 4,8474

156 *4295* GIMENO VILLARROYA, BEATRIZ. 4,8449

157 *0502* JAREÑO SANCHEZ, MARIA DESIREE. 4,8390

158 *0110* AYALA LOPEZ, ANGEL JESUS. 4,8375

159 *9483* CASAS CALVO, JOSE ANTONIO. 4,8369

160 *6558* CRUZ GUNDIN, CARLOS. 4,8357

161 *2804* PAIS VILLAR, JUAN MANUEL. 4,8228

162 *9272* GOMEZ CALOCA, ROCIO. 4,8223

163 *9146* AGUILO PLAZA, ENRIQUE. 4,8187

164 *8324* MUÑOZ BARCO, LEONARDO. 4,8102

165 *4942* TEJEDOR YUSTE, LUIS MARIANO. 4,8088

166 *3275* PEREZ COLLADO, MARIA DEL CARMEN. 4,7794

167 *5397* RODRIGUEZ AGUAYO, IÑIGO. 4,7649

168 *3706* AGUILAR FERNANDEZ, FRANCISCO. 4,7571

169 *1391* PANIZO PEREZ, CARLOS. 4,7358

170 *2444* VELASCO LOZANO, FRANCISCO JOSE. 4,7056

171 *2353* GARNACHO BARRACA, RAFAEL. 4,6906

172 *9466* LOPEZ ESCRIBANO, SERGIO. 4,6767

173 *6171* MARTINEZ REIXA, LUIS. 4,6731

174 *9336* FERNANDEZ JIMENEZ, MANUEL. 4,6682

175 *3535* MESA NOGALES, ANTONIO. 4,6466

176 *1346* MONTBLANC GINES, PEDRO JACINTO. 4,5984

177 *4735* MARTIN APARICIO, JONATHAN. 4,5967

178 *4195* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER. 4,5953

179 *6815* MOYA MONTALBAN, LUIS JAVIER. 4,5483

180 *8121* CRESPO MANZANAS, FERNANDO. 4,5451

181 *7716* NOVA ISLA, DAVID. 4,5307

182 *3773* FERNANDEZ GUTIERREZ, ANA MARIA. 4,5129

183 *6228* JIMENO LOPEZ, ALBERTO. 4,5036

184 *2261* LECHUGA GONZALEZ, JUAN JESUS. 4,4986

185 *4663* VENTAS GUTIERREZ, RUBEN. 4,4975

186 *4791* MARTIN MATIAS, LAURA. 4,4538

187 *3761* MARTINEZ DELEGIDO, FERNANDO. 4,4435

188 *0483* TELLADO TORREJON, JUAN LUIS. 4,4136

189 *4777* BOTO GONZALEZ, JOSE LUIS. 4,4025
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

190 *5209* GARCIA REINA, MANUEL. 4,3604

191 *8134* ARCE RAMIREZ, JOSE LUIS. 4,3586

192 *9454* FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO. 4,3579

193 *3218* CANCIO GONZALEZ, FERNANDO. 4,3257

194 *0249* RODRIGUEZ MIRANDA, MARIA ANGELES. 4,3252

195 *9222* MATEOS MIRANDA, ROBERTO. 4,3233

196 *8305* GARCIA ESTEBAN, JOSE CARLOS. 4,3197

197 *0502* BALLESTIN MEDINA, ESTHER. 4,3178

198 *4578* SANCHEZ OJEDA, OSCAR. 4,2622

199 *7677* ESTEBAN FERRER, DAVID JAVIER. 4,2536

200 *4608* CORTIJO FRAILE, BERNARDINO. 4,2386

201 *5168* VALLEJO TRUCHARTE, FERNANDO. 4,2318

202 *4066* CALVO DEL AMO, RAUL. 4,2038

203 *9444* GOMEZ MARTIN, GONZALO. 4,1925

204 *7647* CORDERO VARGAS, FERNANDO. 4,1782

205 *4338* GONZALEZ PEREZ, JESUS. 4,1725

206 *7623* TOLOSA MORALES, RAQUEL ESMERALDA. 4,1233

207 *7200* TACORONTE OJEDA, SAUL. 4,1125

208 *6670* GARCIA BLASCO, SANDRA. 4,1005

209 *2592* GARCIA GONZALEZ, RAQUEL. 4,0938

210 *7789* MOSTERIN ARCE, ANDREA. 4,0906

211 *1427* CASADO MATEOS, VERONICA. 4,0837

212 *3224* PEREZ FERNANDEZ, JAIME. 4,0736

213 *4856* MATEOS FERNANDEZ, ALVARO. 4,0318

214 *4135* MUÑOZ HERRANZ, SONIA ISABEL. 4,0278

215 *8805* QUINTANA GARCIA, RAUL. 4,0062

216 *9959* RODRIGO OTEGUI, ASIER. 4,0030

217 *1793* GARCIA LALANDA, ESTER MARIA. 3,9990

218 *0554* CASTRO GARCIA, ALBERTO MANUEL DE. 3,9758

219 *8837* IGLESIA DE LA MANO, CARLOS DE LA. 3,9351

220 *8055* GALVEZ PARRAGA, ANTONIO ALFONSO. 3,8978

221 *9258* VILES MORENO, MANUEL. 3,8673

222 *1876* CAMACHO BADAJOZ, NURIA. 3,8495

223 *9748* GOMEZ LAMA, MANUEL. 3,8494

224 *1555* BERCEDO NIETO, JOSE MARIA. 3,8007

225 *1662* CARDIEL MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. 3,7464

226 *0989* SALAZAR PADILLA, JOSE LUIS. 3,6832

227 *1286* GARCIA MUÑOZ, IVAN. 3,6587
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

228 *1019* ESCAMILLA SANCHEZ, ANA. 3,6275

229 *7492* MEDINA SEGURA, PABLO JOSE. 3,5945

230 *3854* VILLATORO MACHUCA, ANTONIO. 3,5921

231 *3235* GRANADOS PEREZ, PEDRO. 3,5785

232 *2242* UBEDA CASTAÑEDA, JESUS BERNARDO. 3,5401

233 *2028* BERMUDEZ MURCIANO, JUAN JOSE. 3,5254

234 *7905* GARCIA LOPEZ, PEDRO ANTONIO. 3,4996

235 *3070* RODRIGUEZ ARGUELLES, EDUARDO. 3,4880

236 *7205* MARCO NAVARRETE, ADOLFO. 3,4728

237 *5725* OCAÑA OCAÑA, PEDRO ANTONIO. 3,4253

238 *0574* MONTERO DE LA HIJA, JAVIER. 3,3758

239 *2956* DIAZ ORDOÑEZ, ANDREA. 3,3525

240 *7610* PEREZ BLASCO, PAULA. 3,3235

241 *2561* FERNANDEZ GONZALEZ, ENRIQUE. 3,3171

242 *1718* RIBERA MAGAÑA, JOSE MARIA. 3,2987

243 *3031* JIMENEZ CELDRAN, ESTER. 3,2647

244 *8364* CORRAL PICHARDO, CARMEN. 3,2633

245 *9116* BLANCO COBOS, JOSE LUIS. 3,2582

246 *5759* MARTINEZ NUÑEZ, JOSE MANUEL. 3,2507

247 *1309* LOPEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO. 3,2037

248 *7600* PEREZ MANIVESA, JOSE JAVIER. 3,1263

249 *6648* DE SALAS DE LA CUADRA, JORGE. 2,9857

250 *5883* MADRID BUENO, GABRIEL. 2,8383

251 *0848* GONZALEZ MORAN, RAUL. 2,8059

252 *0916* PORTILLO LERMA, AMALIO. 2,8017

253 *0984* IÑIGUEZ BARRANCO, CRISTIAN. 2,7684

254 *8512* REYES SILVAN, JOSE MARIA. 2,7280

255 *2621* LAGO RODRIGUEZ, MONICA. 2,7210

256 *4014* ALVAREZ LOZANO, JESUS. 2,7057

257 *0308* PEÑA MOYANO, CAROLINA. 2,6175

258 *7663* MACHIN VILLARRUBIA, ALVARO. 2,4646

259 *3153* BELMONTE MORILLA, RUBEN JESUS. 2,3580

260 *6553* DOMINGO ESPINA, FIDEL. 2,3569

261 *4063* CELA CAMBA, SERGIO. 2,3497

262 *0429* REDONDO GONZALEZ, JAIME. 2,3397

263 *6203* RODRIGUEZ SUAREZ, OSCAR LUIS. 2,2958

264 *7241* ACOSTA DE LA FUENTE, FERNANDO. 2,1726

265 *9684* LOPEZ RODRIGUEZ, ANTONIO EDUARDO. 2,1391
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

266 *4391* GA0RCIA MENDEZ, JESUS MANUEL. 2,0243

267 *8077* CUPEIRO FRADE, JAVIER. 1,1853

268 *7056* GUTIERREZ YULES, JOSE. 0,4452

269 *0780* CARRASCO GARCIA, JUAN PEDRO. 6,5510

270 *8158* PERICET ARAGON, LUIS. 4,3076

271 *8682* SAAVEDRA GARCIA, IÑIGO. 4,2324

272 *0698* GABINO VAQUERO, MIGUEL ANGEL. 4,2176

273 *7340* LLUCH RAMIREZ, FATIMA TERESA. 3,9727

274 *0907* PEREZ MORENO, JOSE ANTONIO. 3,5403

275 *3885* ALVAREZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL. 3,3041

276 *5337* REDONDO VALIENTE, JAIME. 3,2755

277 *1344* PEREZ GONZALEZ, SANTIAGO. 3,1767

278 *0900* VIRGOS TELLO, ANDRES. 3,1422

279 *4718* PARREÑO ESCUDERO, JUAN. 3,0495

280 *5029* MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE. 2,5797

281 *2327* DIAZ PULIDO, ANGEL LUIS. 2,3941

282 *4402* LOPEZ MATO, JAVIER. 2,1234

283 *6329* MORENO TORRES, MONTSERRAT. 1,5474

284 *1894* DEL CERRO GARCIA DE LAS HIJAS, ISAAC. 1,3038
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